
 

 

 

 

Čistič katalyzátoru a  

OXICAT  
 

 
 

 

 

Vlastnosti produktu

 

 
 

 

 
Oblast použití:  
 
 

Reakční doba: Působí během provozu 
 
 
Spotřeba:  250ml vystačí až na 60l paliva 
 
 
Aplikace:   

 

 
 

 Obsah: 

  

250 ml  Obj. číslo: 43243 

Preventivně, rychle a efektivně - nová čistící technologie vyvinutá speciálně pro čištění 
celého výfukového systému (katalyzátor, lambda sonda, turbo a taktéž EGR ventil).

• rozpouští pryskyřici, gumu a saze na lambda sondě a v katalyzátoru
• bezpečným vyčištěním lambda sondy obnovuje a zajišťuje její správnou funkci čímž 
optimalizuje efektivitu paliva, chod motoru, spotřebu a emise.
• zajišťuje správnou funkci katalyzátoru
• předchází chybovým hláškám OBD diagnostiky z důvodu vysokého znečištění v 
emisním systému
• pokud je používán pravidelně - zabraňuje větší kontaminaci a znečištění

Vhodný pro čištění celého výfukového systému (katalyzátor, lambda 
sonda, turbo a též EGR ventil) a to u všech benzínových, dieselových i 
hybridních motorů. Je ideální hlavně pro 4-taktní motory. Vhodný i pro 
vozidla vybavená DPF/FAP

Přípravek přidejte do nádrže těsně před natankováním. Doporučujeme 
opakovat každé 3 měsíce

Jan Brada - Autoprofishop
K Letišti 907, 339 01 Klatovy
Tel: +420 608 076 136
Email: info@autoprofishop.cz
www.autoprofishop.cz  www.cistic-dpf.cz

lambda sondy 


	Stránka 1

